Чаваш Республики
Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Улатар хули
08 2019 г. № « ^ ' » августа 2019 г. №

г. Алатырь

О проведении
аукциона

Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация города Алатыря

1. Поручить отделу имущественных и земельных отношений администрации
города Алатыря (Игонина О.Н.) организацию и проведение открытого аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка по адресу:

лот № 1- Чувашская Республика- Чувашия, г. Алатырь, ул. Кирпичная, с
кадастровым № 21:03:010533:242 площадью 27 кв.м. вид разрешенного
использования «объекты гаражного назначения» сроком на 18 месяцев, со
стартовой ценой 20 000 руб. 00 коп. Шаг аукциона определяется в размере 3 % от
стартовой цены и составляет - 600 руб.00 коп. Сумма внесения задатка в размере
20% - 4000 руб. 00 коп.

лот № 2- Чувашская Республика- Чувашия, г. Алатырь, ул. Дальняя, 12-А, с
кадастровым № 21:03:010111:150 площадью 39 кв.м. вид разрешенного
использования «объекты гаражного назначения» сроком на 18 месяцев, со
стартовой ценой 30 000 руб. 00 коп. Шаг аукциона определяется в размере 3 % от
стартовой цены и составляет - 900 руб.00 коп. Сумма внесения задатка в размере
20% - 6000 руб. 00 коп.

лот № 3- Чувашская Республика- Чувашия, г. Алатырь, ул. Калинина, с
кадастровым № 21:03:010208:227 площадью 30 кв.м. вид разрешенного
использования «объекты гаражного назначения» сроком на 18 месяцев, со
стартовой ценой 30 000 руб. 00 коп. Шаг аукциона определяется в размере 3 % от
стартовой цены и составляет - 900 руб.00 коп. Сумма внесения задатка в размере
20% - 6000 руб. 00 коп.

лот № 4- Чувашская Республика- Чувашия, г. Алатырь, с кадастровым №
21:03:010611:114 площадью 10000 кв.м. вид разрешенного использования
«рыбоводство» сроком на 49 лет, со стартовой ценой 100 000 руб. 00 коп. Шаг
аукциона определяется в размере 3 % от стартовой цены и составляет - 3000
руб.00 коп. Сумма внесения задатка в размере 20% - 20000 руб. 00 коп.

2. Контроль за проведением открытого аукциона и оформление сопутствующей
документации возложить на отдел имущественных и земельных отношений

постановляет:

Глава администрации
города Алатыря
Исп. Игонина О.Н.
Тел. 2 03 01

администрации города Алатыря.

В.И.Степанов